

Langer Invest ApS
CVR-nr. 25357086
Hundesøvej 6A
2820 Gentofte

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.07.2016

Dirigent

Navn: Morten Wang Langer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	14
Balance pr. 31.12.2015	15
Egenkapitalopgørelse for 2015	18
Noter	19

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Langer Invest ApS
Hundesøvej 6A
2820 Gentofte

CVR-nr.: 25357086
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Wang Langer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri, servicevirksomhed, finansiering og investering samt handel med værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 191 t.kr., hvilket anses som forventet.

Der forventes et resultat på samme niveau i 2016.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ved udarbejdelse af selskabets årsrapport er der i overensstemmelse med lovgivningens bestemmelser foretaget en række regnskabsmæssige vurdering og skøn, jf. afsnittet herom i anvendt regnskabspraksis. Sådanne skøn foretages ud fra forudsætninger som ledelsen anser for forsvarlige og realistiske, men som i sagens natur er behæftet med usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		0	7.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(12.500)</u>	<u>(12.500)</u>
Driftsresultat		(12.500)	(5.500)
Andre finansielle indtægter	1	4.200	175.379
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(183.128)</u>	<u>(11.375)</u>
Årets resultat		<u>(191.428)</u>	<u>158.504</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(191.428)</u>	<u>158.504</u>
		<u>(191.428)</u>	<u>158.504</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.000.000	9.000.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
Andre tilgodehavender		8.000	8.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	32.458	40.811
Tilgodehavender		<u>40.458</u>	<u>48.811</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.975	113.022
Værdipapirer og kapitalandele		<u>32.975</u>	<u>113.022</u>
Likvide beholdninger		<u>7.108</u>	<u>105.308</u>
Omsætningsaktiver		<u>80.541</u>	<u>267.141</u>
Aktiver		<u>9.080.541</u>	<u>9.267.141</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		<u>8.755.079</u>	<u>8.946.507</u>
Egenkapital		<u>8.905.079</u>	<u>9.096.507</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.962	83.134
Anden gæld		<u>87.500</u>	<u>87.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>175.462</u>	<u>170.634</u>
Gældsforpligtelser		<u>175.462</u>	<u>170.634</u>
Passiver		<u><u>9.080.541</u></u>	<u><u>9.267.141</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	8.946.507	9.096.507
Årets resultat	0	(191.428)	(191.428)
Egenkapital ultimo	150.000	8.755.079	8.905.079

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.147	9.325
Renteindtægter i øvrigt	53	3.041
Dagsværdireguleringer	0	163.013
	4.200	175.379

	2015 kr.	2014 kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.592	11.375
Dagsværdireguleringer	177.536	0
	183.128	11.375

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	450.000
Kostpris ultimo	450.000
Opskrivninger primo	8.550.000
Opskrivninger ultimo	8.550.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.000.000

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder: Økonomisk Ugebrev A/S	Gentofte	A/S	90,00	492.923	10.496

Noter

	<u>Udestående gæld kr.</u>	<u>Rentefod %</u>
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	<u>32.458</u>	10,05
	<u>32.458</u>	

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabets direktør. Lånet er forrentet efter gældende regler og har maksimalt udgjort 41 t.kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bank er der pantsat værdipapirer med en bogført værdi på 33 t.kr.